СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

28 апреля 2012 года        станица Георгиевская                                  № 19
Об утверждении норматива стоимости 1 кв.м. общей площади жилого помещения на территории муниципального образования Георгиевского  сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края на 2012 год
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, законом Ставропольского края  №13-КЗ от 16.03.2006 года «О некоторых вопросах в области жилищных отношений в Ставропольском крае», Федеральной целевой программы «Жилище» на 2002-2010 годы, в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» и постановления Правительства Российской федерации от 13.05.2006 года № 285 «Об утверждении правил предоставления молодым семьям субсидий на приобретение жилья в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» Федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы», Совет депутатов муниципального образования Георгиевского сельсовета
РЕШИЛ:

1. Установить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения на территории муниципального образования Георгиевского  сельсовета на 2012 год в размере  21000 (Двадцать одна тысяча) рублей.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить  на   комиссию по бюджету, экономической политике, налогом, аграрным вопросам, земле, природопользованию.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании муниципального образования Георгиевского сельсовета «Вестник Георгиевского сельсовета».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования
Георгиевского сельсовета

Ю.А. Талащенко